
 

 
Elektronicznie podpisany przez: 

                             Artur Lesław Wezgraj 

                                dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/132/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy dla zaproszonych do osiedlenia na terenie Miasta Koszalina 
repatriantów - rodziny Gungalo. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 r. poz. 1465) art. 12 ust. 3 pkt 2 art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. 
Dz.U. 2022 r. poz. 1105)  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc dla określonego imiennie kandydata na repatrianta                                              oraz 
członka jego najbliższej rodziny                                            zaproszonych do osiedlenia się na terenie 
Koszalina obejmuje: 

1) przyznanie rodzinie z  komunalnego zasobu mieszkaniowego lokalu mieszkalnego przy 
ul.                            w Koszalinie w formie najmu na czas nieokreślony, nie krótszy niż 2 lata; 

2) zakupienie standardowego i zgodnego z warunkami określonymi przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego wyposażenia udostępnionego lokalu mieszkalnego. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Koszalina do zawarcia porozumienia z Wojewodą 
Zachodniopomorskim, celem uzyskania dotacji z budżetu państwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 
 
 
 
 

Do publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej dokonano  
wyłączenia jawności danych osobowych podlegających ochronie  
ustawowej. (Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych  
osobowych Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) 
 

 


